Курганская область

                                                          Куртамышский район

Администрация Куртамышского района

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2018 года  №  2

     г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 26 сентября 2012 года № 68 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Куртамышского района»
           В целях приведения нормативного правового акта Администрации Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 26 сентября 2012 года № 68 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Куртамышского района» следующее изменение:
           таблицу 1 раздела II Положения об отраслевой системе оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Куртамышского района изложить в следующей редакции:

«Таблица 1. Размеры должностных окладов работников единой дежурно-диспетчерской службы

	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности служащих, отнесенные к квалификационным уровням
	Оклады (должностные оклады), рублей

	2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	2.1.
	1-й квалификационный уровень
	Дежурный оперативный
	3109

                                                                                                                                         ».
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района Бояринцеву Т.А.
Глава Куртамышского района                                                                       С.Г. Куликовских

Дуженко И.Л.

21456

Разослано по списку (см. на обороте)